2015 TARIFFE Utenze Domestiche

QUOTA FISSA da moltiplicare

Famiglie perimq QUOTA VARIABILE
Famiglie di 1 componente 1,3904 86,09
Famiglie di 2 componenti 1,6337 145,27
Famiglie di 3 componenti 1,8249 182,94
Famiglie di 4 componenti 1,9813 236,74
Famiglie di 5 componenti 21377 312,07
Famiglie di 6 o piti componenti 2,2594 365,88

Es: Famiglia 2 componenti con un immobile di 100 mq

= (1,6337x100y quota fissa + 145,27 quota variabile = € 308,64 + 5% Tributo prov.le = € 324,00
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2015 TARIFFE Utenze NON Domestiche

Attivita

Muset, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto
Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta
Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi
Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedali

Uftlici, agenzie, studi professionali

Banche ed istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,

ferramenta e altri beni durevoli
Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti,

cappelli e ombrelli, antiquariato
Banchi di mercato beni durevoli

Attivita artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere,

estetista

Attivita artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico,

fabbro, elettricista

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita industriali con capannoni di produzione
Attivita artigianali di produzione beni specifici
Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Bar, caffe, pasticceria

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e

formaggi, generi alimentari

Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio
Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato genere alimentari

Discoteche, night club

Quota Fissa

1,9961
5,4495
1,7965
2,6349
1,9163
42717
4,9105
3,2338
3,3934
3,1739
4,5512

25,4508

3,6130
2,9144
2,4952
3,9923

1,9762

2,8545

2,1758
2,7547
2,1758
5,5493
45512

4,0322

4,1520
7,1462
5,4694
6,9865
5,7090

Quota
Variabile

0,9495
0,9064
1,2689
1,8662
1,1791
1,0928
3,4821
2,2996
1,7644
1,8213
3,0232
3,4528

2,7622
2,0596
1,7626
2,8624

1,8196

1,4640

1,9940
1,9491
2,3065
5,1498

5,6004
3,1075

3,6945
5,0721
3,8757
9,8024

4,0605

Tariffa Totale

2,9457
6,3558
3,0654
4,5011
3,0954
5,3645
8,3926
5,5333
5,1578
4,9952
7,7744

28,9036

6,3752

4,9740

4,2578

6,8546

3,7958

4,3185

41698
4,7038
4,4823

10,6991

10,1516

7,1397

7,8464
12,2183

9,3452
16,7889

9,77



	2015 TARIFFE  Utenze Domestiche
	2015 TARIFFE  Utenze NON Domestiche

