2015 TARIFFE Utenze Domestiche

Famiglie	QUOTA FISSA da moltiplicare per i mq	QUOTA VARIABILE	
Famiglie di 1 componente	1,3904	86,09	
Famiglie di 2 componenti	1,6337	145,27	
Famiglie di 3 componenti	1,8249	182,94	
Famiglie di 4 componenti	1,9813	236,74	
Famiglie di 5 componenti	2,1377	312,07	
Famiglie di 6 o più componenti	2,2594	365,88	

Es: Famiglia 2 componenti con un immobile di 100 mq

^{= (1,6337}x100) quota fissa + 145,27 quota variabile = € 308,64 + 5% Tributo prov.le = € 324,00

2015 TARIFFE Utenze NON Domestiche

N.	Attività	Quota Fissa	Quota Variabile	Tariffa Totale
1	Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	1,9961	0,9495	2,9457
2	Cinematografi e teatri	5,4495	0,9064	6,3558
3	Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	1,7965	1,2689	3,0654
4	Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	2,6349	1,8662	4,5011
5	Stabilimenti balneari	1,9163	1,1791	3,0954
6	Esposizioni, autosaloni	4,2717	1,0928	5,3645
7	Alberghi con ristorante	4,9105	3,4821	8,3926
8	Alberghi senza ristorante	3,2338	2,2996	5,5333
9	Case di cura e riposo	3,3934	1,7644	5,1578
10	Ospedali	3,1739	1,8213	4,9952
11	Uffici, agenzie, studi professionali	4,5512	3,2232	7,7744
12	Banche ed istituti di credito	25,4508	3,4528	28,9036
13	Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli	3,6130	2,7622	6,3752
14	Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	2,9144	2,0596	4,9740
15	Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato	2,4952	1,7626	4,2578
16	Banchi di mercato beni durevoli	3,9923	2,8624	6,8546
17	Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista	1,9762	1,8196	3,7958
18	Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista	2,8545	1,4640	4,3185
19	Carrozzeria, autofficina, elettrauto	2,1758	1,9940	4,1698
20	Attività industriali con capannoni di produzione	2,7547	1,9491	4,7038
21	Attività artigianali di produzione beni specifici	2,1758	2,3065	4,4823
22	Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub	5,5493	5,1498	10,6991
24	Bar, caffè, pasticceria	4,5512	5,6004	10,1516
25	Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	4,0322	3,1075	7,1397
26	Plurilicenze alimentari e/o miste	4,1520	3,6945	7,8464
27	Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	7,1462	5,0721	12,2183
28	Ipermercati di generi misti	5,4694	3,8757	9,3452
29	Banchi di mercato genere alimentari	6,9865	9,8024	16,7889
30	Discoteche, night club	5,7090	4,0605	9,77